
Uchwała Nr 25/379/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 maja 2013 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia listy operacji zakwalifikowanych do współfinansowania dla działania 321 "Podstawowe 

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, 

w zakresie budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska stałego dla naboru II w  2013 roku.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. 

2013 r., poz. 173 t.j.) oraz § 14 ust. 1 oraz 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 

2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach 

działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz.U. Nr 60 poz. 373 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Zatwierdza się do współfinansowania listę operacji dla działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w zakresie budowy, przebudowy, 

remontu lub wyposażenia targowiska stałego dla naboru II w  2013 roku stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Jacek Protas 


